.~

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА NQ 6
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.В. НОВИКОВА

Г. НОВОКУЙБЫШЕВСКА
Г. О. НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

-од

Об утверждении Положения о группе компенсирующей и
комбинированной направленностей структурного подразделения
«Детский сад «Бабочка» ГБОУ ООШ Х!!6 г. Новокуйбышевска

в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. NQ273 - ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», с действующими изменениями и дополнениями, Приказом

Минпросвещения России «Об утверждении федерального государственного

образовательного стандарта дошкольного образования от 17.10.2013 г. NQ 1155 (В ред.

Приказа Минпросвещения России от 21.01.2019 г. NQ 31, а также законами и иными

нормативными правовыми актами Самарской области, приказами и распоряжениями

министерства образования и науки Самарской области и Поволжского управления

министерства образования и науки Самарской области

приказываю:

1. Утвердить Положение о группе компенсирующей направленности и Положение о

группах комбинированной направленности.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Чеботкову Марину

Александровну, старшего воспитателя структурного подразделения «Детский сад

«Бабочка» ГБОУ ООШ NQ6 г. Новокуйбышевека.

с приказом

~

~ /Чеботкова М.А.!

О.И. Кабина

Директор

ГБОУОО

2OP{J_.. Г.